
ZARZĄDZENIE NR 73.2021 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Grębocice celem zabezpieczenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w związku z realizacją zadania 
pn. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Grębocicach” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt. 5 Uchwały LII/239/2017 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice – 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na obciążenie hipoteką umowną do sumy 4.500.000,00 zł nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Grębocice celem zabezpieczenia pożyczki, na kwotę 3.000.000,00 zł (trzy miliony złotych 
00/100) w związku z realizacja zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Grębocicach” 

§ 2. 1. Zabezpieczenie stanowi hipoteka na nieruchomości zabudowanej budynkiem przychodni lekarskiej 
i budynkiem GOPS z mieszkalnym piętrem, zlokalizowanej w Grębocicach przy  
ul. Zielonej 3 i 3A, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW nr LE1G/00033003/2. 

2. Koszty związane z zabezpieczeniem poniesie Gmina Grębocice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E33C7C-F1D9-4270-B506-7D499350738F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2021-12-21T11:01:43+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




